

ÅRSREDOVISNING

för

Ekensbergs Byggnads AB

Org.nr. 556568-5483

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Heimdahl, Styrelseledamot
2023-11-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Ekenbergs Byggnads AB erbjuder tjänster inom byggsektorn för företag och kunder inom både statlig och privat förvaltning, såsom statliga uppdragsgivare, kommuner och landsting, fastighetsägare, förvaltare, stiftelser och företag. Merparten av tjänsterna sker genom renovering, om- och tillbyggnad, den så kallade ROT-sektorn. Bolaget har ramavtal med ett flertal av Stockholms ledande kommunala bostads- och fastighetsbolag samt inom privat förvaltning. Under verksamhetsåret har nya avtal kunnat träffas inom såväl den offentliga som privata sektorn.

Målsättningen är att erbjuda uppdragsgivarna lösningar som uppfyller högt ställda krav på kvalitet och hållbarhet. Bolaget betonar i sin verksamhet särskilt värden som leveranssäkerhet, miljöhänsyn och kostnadseffektiva lösningar och arbetar efter visionen "Vi bevarar historia & bygger framtid". Detta innebär ett kontinuerligt arbete med uppföljning av projekten samt minimering av verksamhetens miljöpåverkan. Bolagets mission formuleras i ledorden planering, god kommunikation, uppföljning och återkoppling. Åtgärder vidtas kontinuerligt för uppdragens kvalitetssäkring, bland annat genom att Ekenbergs Byggnads AB utbildar medarbetare och effektiviserar verksamheten för att möta beställarnas ökade krav.

Bolaget har som målsättning att driva en verksamhet som går hand i hand med en hållbar utveckling och tillämpar källsortering, huvudsakligen använder kvalitetsmaterial godkända enligt Byggvarubedömningen samt genomför bränslesnåla transporter. Ekenbergs Byggnads AB är certifierat enligt Byggföretagens KMA kvalitets-, miljö- och arbetsmiljö, BKMA (tidigare BF9K).

Under året har omsättningen ökat något och det långsiktiga arbetet med att stärka upp organisationen har börjat ge resultat i form av ökad marginal. Utsikterna för nästkommande år är positiva trots den fortsatta vikande konjunkturen inom byggsektorn.

Bolagets säte i Stockholm

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Företaget ägs till 100% av Ekensbergs Byggnads Holding AB, org.nr 559295-2815.

FLERÅRSÖVERSIKT*

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	108 425 250	107 411 353	80 211 799	83 446 488	93 424 241
Res. efter finansiella poster	3 869 180	1 323 321	538 753	3 019 876	4 157 624
Balansomslutning	34 911 859	25 528 067	29 283 578	25 137 510	19 987 517
Soliditet (%)	23,74	24,78	18,05	29,37	40,16

*Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	3 117 358	728 950	4 086 308
Utdelning			-840 000	0	-840 000
Balanseras i ny räkning			728 950	-728 950	0
Årets resultat				2 059 647	2 059 647
Belopp vid årets utgång	<u>200 000</u>	<u>40 000</u>	<u>3 006 308</u>	<u>2 059 647</u>	<u>5 305 955</u>

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	3 006 307
årets vinst	<u>2 059 647</u>
	5 065 954
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	2 100 000
i ny räkning överföres	<u>2 965 954</u>
	5 065 954

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 100 000,00 kr. vilket motsvarar 1 050,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		108 425 250	107 411 353
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>661 511</u>
		108 425 250	108 072 864
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-84 567 520	-89 103 110
Övriga externa kostnader		-3 968 563	-3 163 394
Personalkostnader	2	<u>-15 997 964</u>	<u>-14 464 212</u>
		-104 534 047	-106 730 716
Rörelseresultat		3 891 203	1 342 148
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-22 023</u>	<u>-18 827</u>
		-22 023	-18 827
Resultat efter finansiella poster		3 869 180	1 323 321
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-937 460	-367 349
Andra bokslutsdispositioner		<u>-292 723</u>	<u>0</u>
		-1 230 183	-367 349
Resultat före skatt		2 638 997	955 972
Skatt på årets resultat		-579 350	-227 022
Årets resultat		<u>2 059 647</u>	<u>728 950</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>1 500 000</u>	<u>2 000 000</u>
		1 500 000	2 000 000
Summa anläggningstillgångar		1 500 000	2 000 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 236 310	15 208 383
Fordringar hos koncernföretag		927 277	0
Aktuell skattefordran		6 931	161 949
Övriga fordringar		43 636	55 669
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 483 763	1 432 078
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 620 310</u>	<u>2 589 380</u>
		28 318 227	19 447 459
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 093 632</u>	<u>4 080 608</u>
Summa kassa och bank		5 093 632	4 080 608
Summa omsättningstillgångar		33 411 859	23 528 067
SUMMA TILLGÅNGAR		34 911 859	25 528 067

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		<u>40 000</u>	<u>40 000</u>
		240 000	240 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 006 307	3 117 358
Årets resultat		<u>2 059 647</u>	<u>728 950</u>
		5 065 954	3 846 308
Summa eget kapital		<u>5 305 954</u>	<u>4 086 308</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		<u>3 760 101</u>	<u>2 822 641</u>
Summa obeskattade reserver		3 760 101	2 822 641
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 884 401	12 715 385
Övriga skulder		1 726 932	2 074 636
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 753 165	1 668 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>2 481 306</u>	<u>2 160 272</u>
Summa kortfristiga skulder		25 845 804	18 619 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		34 911 859	25 528 067

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Pågående entreprenadavtal

Uppdrag till fast pris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallade successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

NOTER

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	21,00	19,00
Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående		
	anskaffningsvärde	2 000 000	0
	Nya lån	0	2 000 000
	Amorteringar	-500 000	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	2 000 000
	Utgående redovisat värde	1 500 000	2 000 000
Not 4	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	10 000 000	10 000 000
	Summa ställda säkerheter	10 000 000	10 000 000

NOTER

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Ekensbergs Byggnads Holding AB, org.nr. 559295-2815, säte Stockholm.

Stockholm

Jonas Heimdahl
Jonas Heimdahl

Monika Gjertz
Monika Gjertz

Oscar Jonasson
Oscar Jonasson

Verkställande direktör
2023-10-31

2023-10-31

2023-10-31

Kim Lindstål
Kim Lindstål

2023-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2023.

Jan Sjöberg
Jan Sjöberg
Auktoriserad revisor
